



تاریخ
۱۶
مهر
۱۴۰۳
دوشنبه

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

برق‌سازان خانگی مصرف برق خود را مطابق الگوی ماه‌های غیر گرم تنظیم کنند



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: الگوی مصرف برق ماهیانه تابستانی در مناطق غیرگرمسیر ۳۰۰ کیلووات ساعت در ماه است که با شروع فصل پاییز به ۲۰۰ کیلووات ساعت در ماه کاهش می‌یابد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان حمیدرضا کریمی فرد ادامه داد: براساس قانون، تعرفه برق مشترکانی که مصرف برق آنها بیش از الگو برسد به صورت پلکانی افزایش می‌یابد. وی در همین زمینه اضافه کرد: ساختار تعرفه‌گذاری به گونه‌ای طراحی شده که بیشترین بارانه را مشمول مشترکانی می‌کند که در محدوده الگوی مصرف قرار گرفته‌اند و قبض‌های برق ارزان‌تری دریافت می‌کنند و براساس همین قانون، مشترکان خانگی به دو دسته مشترکانی که در محدوده الگوی مصرف و کمتر از آن برق مصرف می‌کنند و مشترکان پرمصرف که بالاتر از الگو برق مصرف می‌کنند، تقسیم می‌شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خاطر‌نشان کرد: الگوی مصرف در ماه‌های گرم و ماه‌های غیرگرم متفاوت است به

این صورت که در مناطق عادی و غیر گرمسیر، الگوی مصرف ۳۰۰ کیلووات ساعت در ماه است که این میزان با شروع فصل پاییز و در ماه‌های غیرگرم، به زیر ۲۰۰ کیلووات ساعت در ماه می‌رسد.

کریمی با اشاره به این که با ورود به ماه مهر از ماه‌های گرم سال خارج شده و به ماه‌های غیر گرم رسیده‌ام تصریح کرد: از این پس مشترکان باید مراقب مصرف برق

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس:

شرکت گاز بستر توسعه صنعتی شهرستان کوار را فراهم کرد

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از فراهم شدن شرایط و زیرساخت‌های گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی تازه احداث شده شهرستان کوار خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، وحید بهفر با اعلام این خبر گفت: این شرکت آماده گازرسانی به صنایع براساس ضوابط و مقررات موجود است و محدودیتی در این زمینه وجود ندارد.

وی با بیان اینکه پروژه‌ای با اعتبار بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال جهت گازرسانی به صنایع در شهرستان کوار آغاز شده است، اعلام کرد: گازرسانی به صنایع و واحدهای تولیدی و تسریع در تکمیل زیرساخت‌ها از اهم وظایف شرکت گاز است.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با تصریح بر اینکه این شرکت بسترساز رونق تولید در شهرک‌های صنعتی و نقش مهمی در اشتغال زایی و رونق اقتصادی مناطق مختلف استان دارد، ایراز امیدواری کرد: گازرسانی به صنایع در حال احداث و تازه تأسیس شده بتواند ظرفیت توسعه واحد صنعتی و تولیدی را فراهم کرده و رغبت سرمایه‌گذاری و رونق اقتصادی را به دنبال داشته باشد.

بهفر همچنین از اجرای سیزده کیلومتر شبکه گازرسانی با اعتبار تقریبی ۱۵۰ میلیارد ریال در این منطقه خبر داد و افزود: جمعاً ۳۲ واحد تولیدی، کشاورزی و خدماتی شامل هشت مرغداری، یک گلخانه

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اعلام کرد: از این پس دارنده‌گان کارت سوخت شخصی می‌توانند در هر نوبت ۵۰ لیتر سوخت گیری کنند. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، خبری درباره تغییر سقف سوخت‌گیری در رسانه‌ها منتشر شد.پس از انتشار این خبر، کرامت ویس کریمی مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در گفت‌وگویی از تغییر سقف برداشت از کارت سوخت شخصی خبر داد و گفت: مقدار سهمیه کارت سوخت خودروها تغییری نکرده است، اما از این پس دارنده‌گان کارت سوخت شخصی در هر نوبت می‌توانند ۵۰ لیتر سوخت‌گیری کنند.وی با بیان اینکه تعداد دفعات مجاز

جزئیات تغییر سقف سوخت‌گیری اعلام شد

سوخت‌گیری مانند گذشته ۲ نوبت در شبانه‌روز است، خاطر‌نشان کرد: سقف برداشت از کارت سوخت اضطراری بزین جایگاه‌ها بدون تغییر، مطابق روال پیشین است.مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی درباره جایگاه‌هایی که در آنها کارت سوخت شخصی ارائه نمی‌شود، گفت: به همه جایگاه‌ها بر اساس تعداد سکو و مقدار فروش آنها کارت سوخت تحویل شده و متصدیان به‌طور حتم باید در صورت نیاز، به مردم کارت سوخت جایگاه را تحویل دهند. ویس کریمی افزود: اگر در جایگاهی مشکلی وجود داشت، مردم می‌توانند با سامانه پیام‌گیر «۹۶۲۷» ارتباط برقرار کنند و آن را گزارش دهند.

۱۲ میلیون نفر با خانواده در ایران درگیر مسئله اعتیاد

افزایش ۲ برابری قیمت تریاک و زنگ خطر افزایش اعتیاد به روانگردان

یک کیلو تریاک، ۲۰۰ میلیون تومان



در ایران درگیر مساله اعتیاد هستند. این بازار بزرگ سالانه با احتساب هزینه مواد، درمان و نگهداری و هزینه‌های زندان متخلفان سالانه بیش از ۱۰ میلیارد دلار به اقتصاد ایران ضربه می‌زند.

وی گفت: ۳۵ میلیارد دلار خسارتی است که معنادان برای خرید مواد مخدر هزینه می‌کنند. بخشی از رقم هزینه‌های درمان و نگهداری معنادان و بخشی نیز برای ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار پرونده قضایی است که باید رسیدگی می‌شود. اگر دولت بتواند در این شرایط سخت اقتصادی، بخشی از این خسارت سنگین را کم کند علاوه بر کاهش آسیب‌های اجتماعی و آسیب‌های حوزه سلامت، به نفع دولت و اقتصاد کشور نیز خواهد بود.

وی گفت: اگر هر چه زودتر برای خطر گسترش مواد روانگردان در کشور فکری نشود با فاجعه‌های بزرگی مواجه می‌شویم، تریاک هر قدر هم ماده مخدر خطرناکی باشد اما معنادان به این ماده سنتی درمان پذیر هستند و روش‌های درمان آن با متادون، شربت تریاک

و روش‌های دیگر درمان وجود دارد اما بسیاری از مواد روانگردان درمان مشخصی ندارند.

درمان متادون مصرف کنندگان مواد روانگردان و از جمله کیتاگون که ماده روانگردان جدیدی است در برخی کشورهای منطقه دیده شده و می‌تواند چهره اعتیاد را در کشور تغییر دهد. این مواد باعث اقدامات خشونت آمیز مصرف کنندگان آن می‌شود. این ماده خطرناک در صورتی که در ایران نیز مانند برخی کشورهای اطراف گسترش پیدا کند، می‌تواند جرم و جنایت را در کشور افزایش دهد و بی‌توجهی به آن بسیار فاجعه بار خواهد بود.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:

مصوبه کنکور اصلاح می‌شود

تأثیر معدل قطعی است

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: بخشی از مصوبه کنکور اصلاح می‌شود اما تأثیر معدل قطعی است و لغو نمی‌شود. به گزارش خبرنگار گروه جامعه ایرنا، حجت‌الاسلام عبدالحسین خسروپناه در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسش ایرنا درباره نارضایتی دانش‌آزموزان نسبت به امتحانات نهایی توضیح داد: تحقیقات میدانی درباره مصوبه کنکور شورای عالی انقلاب فرهنگی انجام شده و بسیاری از دانش‌آزموزان از این شیوه ابراز رضایت کرده‌اند.

وی ادامه داد: در سفری که روز گذشته به نیشابور و مشهد داشتم، بسیاری از دانش‌آزموزان درخواست کردند که این مصوبه شورا تغییر نکند، چراکه با این شیوه کتاب‌های درسی را مطالعه و با معلمان ارتباط برقرار می‌کنند.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی خاطر‌نشان کرد: تأثیر معدل قطعی است و در بعضی پایه‌ها اصلاحاتی صورت می‌گیرد. اما اصل مصوبه قطعی است و تغییر نمی‌کند.

فرمانده انتظامی استان فارس:

افزایش ۲۲۴ درصدی کشفیات کالای قاچاق در فارس

قانونمندی و قانون‌مداری همگانی شرط لازم داشتن جامعه سالم و پویاست



خصوصی و امکان دولتی در سطح شهر شیراز و استان فارس، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

*** ۵۰ باند از سارقان طی ۶ ماهه اول سال جاری در فارس منهدم شده است**
سردار حبیبی با بیان اینکه با انجام اقدامات شبانه روزی کارآگاهان پلیس، ۵۰ باند از سارقان طی ۶ ماهه اول سال جاری منهدم شده است، گفت: در این راستا ۵ هزار و ۴۵۱ نفر سارق دستگیر و ۱۴ هزار و ۳۸۱ ققره انواع سرقت نیز کشف شده است. این مقام ارشد انتظامی فارس با اشاره به اینکه طی مدت گفته شده ۲۸ باند قاچاقچی و عناصر اصلی مواد مخدر منهدم و ۱۱ تن انواع مواد مخدر کشف شده است، گفت: دستگیری ۹ هزار و ۳۹۵ متهم در راستای جرائم مواد مخدر، دستگیری ۳ هزار و ۱۰۴ خرده‌فروش و جمع‌آوری ۵ هزار و ۵۹۱ معناد متجاهر از عملکرد پلیس در این خصوص بوده است.

دستگیری ۱۶۷ نفر ارادل و اوباش، دستگیری و طرد تعداد زیادی اتباع بیگانه غیرمجاز، کشف ۸۴ درصدی پرونده‌های پلیس فتا، کاهش ۱۵ درصدی وقوع سرقت‌ها و افزایش ۱۳ درصدی کشفیات سرقت، کاهش ۱۷ درصدی متوفیان حوادث رانندگی درون شهری و کاهش ۱۶ درصدی متوفیان حوادث رانندگی برون شهری و ارائه مشاوره به حدود ۳۶ هزار نفر در مراکز مشاوره پلیس و مصالحه ۶۸ درصدی پرونده‌ها، از دیگر موارد مهمی بود که سردار حبیبی در تشریح عملکرد پلیس فارس، آنها را رسانه‌ای کرد.

خبر



صفحه
۲
شماره
۴۰۳۰
سال
سی ام

استاندار فارس در جمع کارکنان نیروی انتظامی:

شغل انتظامی، شغل اینتارگری است



امنیت و آرامش داشته باشند.

وی افزود: بدون شک پاداش تلاش‌های شبانه روزی و اقدامات جهادی کارکنان انتظامی را فقط خداوند متعال می‌تواند عطا کند. استاندار فارس با اشاره به رشادت‌ها و اقدامات شایسته شبانه روزی کارکنان انتظامی، گفت: شغل انتظامی شغل ایثارگری و ازخودگذشتگی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل

از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه با حضور در ستاد فرماندهی نیروی انتظامی فارس در جمع فرماندهان و معاونان و روسای پلیس‌های تخصصی استان فرارسیدن هفته نیروی انتظامی را تبریک گفت و افزود: شغل‌های متعددی در جامعه وجود دارد و ممکن است در برخی از موارد ایثارگر هم باشند ولی شغل شما به عنوان کارکنان انتظامی در همه مواقع و لحظات، ایثارگریست

چراکه در همه شبانه روز به آرامش دیگران فکر می‌کنید. حضور استاندار فارس اظهار داشت: کارکنان انتظامی با خداوند متعال معامله کرده‌اند و آرامش و آسایش خود را به خطر می‌اندازند تا مردم زیرمجموعه است.

بهبود کیفیت زندگی در شیراز

با دستاوردهای نهضت‌های عمرانی

و خدمات شهری

ماه نخست سال جاری در حالی سپری شد که نهضت خدمات شهری و عمرانی شهرداری شیراز همچون دو سال گذشته همچنان برمدار دوام، ادامه دارده اقدامات خدماتی و عمرانی که به‌طور مشترک براساس سیاست‌های توسعه‌ای شهر و متکی بر خواسته‌های مردمی برنامه‌ریزی داد و در نتیجه، فرهنگ اعتماد و توسعه همه‌جانبه، کیفیت‌بخشی به خدمات و بهبود زندگی شهری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل دارد: فارغ از هر شعاری، باور دارم در کنار مردم و برای مردم بودن، نزد مدیریت شهری شیراز یک موهبت است و باید بگویم نهضت خدمات شهری و عمرانی همچون دو سال گذشته همچنان برمدار دوام، ادامه دارد. اقدامات خدماتی و عمرانی که به‌طور مشترک براساس سیاست‌های توسعه‌ای شهر و متکی بر خواسته‌های مردمی برنامه‌ریزی و اجرا شده و هدف آن علاوه بر توسعه همه‌جانبه، کیفیت‌بخشی به خدمات و بهبود زندگی شهری است.

شیراز شریاز با این توضیح که قصد داریم بادوام عملکرد خود از فضیلت اعتماد و همراهی مردم صیانت کنیم می‌گویید، پروژه‌ها و ایبرپروژه‌های شهری شیراز باقدرت و بی توقف برمدار پیشرفت و تکمیل قرار دارند و هیچ‌یک به دلیل وجود کاستی‌های مالی و موانع فنی- شبیه به آنچه در بسیاری از کلاتشهرها وجود دارد - لحظه‌ای متوقف نشده‌اند.

اسدی ماهیت شکل‌گیری نهضت خدمات شهری و عمرانی شهرداری شیراز را توجه به همین رسالت عنوان می‌کند و می‌گوید:

همسو باسیاست‌های توسعه‌ای، براساس خواست جمعی نیز برنامه‌ریزی و نیازسنجی شوند، کیفیت و رضایت بیشتری ایجاد می‌تواند از سوی مفهوم معاصرتر و روشن‌تری داشته باشد و از سوی با از میان بردن شکاف عمیق میان مسئولین و مردم، شیوه کارآمدتری

را پیش روی تصمیم‌گیری‌های مدیران شهری قرار می‌دهد. این نگاهی است که می‌توان ادعا کرد خواهد توانست به این نهضت‌های خدمات شهری و عمرانی، جریان مشخص‌تری ببخشد. کارگشا باشد و مدیریت شهری را مردمی‌تر سازد. محمدحسین اسدی باور به توسعه برسیم.